
TSKRP004IENI

Dodatek č, 1

ke smlouvě o dílo

„R 082 Dubeč, Netlucká - sanace mostní konstrukce, Praha - Dubeč“

č. smlouvy objednatele: A/3/1 8/41 30/01 70

č. smlouvy zhotovitele:

í.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

10 00 Praha 1 - Staré Město

CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vi. 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s

a. ú.:

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou

představenstva

Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat

Objednatele dva členové představenstva spoíečně, z nichž nejméně jeden
musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

u speciálních staveb

odd. mostů

správy mostů

vy mostů

dále jako „Objednatel" nebo „TSK"

2. Zhotovitel: SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

č.p. 494, 251 01 Nupaky

DIČ: CZ2 5692810

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C

vl. 61708

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

5. ú.:

zastoupena: Ing. Zdeňkem Machaněm, jednatelem společnosti

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Ing. Martin Smekal, výkonný ředitel

Ing. Daniel Kummer, hlavní stavbyvedoucí

dále jen jako „Zhotovitel"



Předmět Dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník") tento dodatek č. 1 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo
A/3/1 8/41 30/01 70 ze dne 1 8. 09. 201 8 (dále jen Smlouva).

Předmětem Dodatku je změna závazku ze smlouvy, a to čí. IV. Smlouvy (Cena díla) z důvodu
požadavku objednatele na provedení změny v rozsahu prací dle realizační dokumentace stavby.

HL

Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

1. Cí. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Cena celkem za dílo bez DPH:

DPH 21 %:

Cena celkem včetně DPH:

3 558 616,73 Kč

747 309,51 Kč

4 305 926,24 Kč

Cena méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPH:

DPH 21 %:

Cena méněprací dle Dodatku č. 1 včetně DPH:

- 100 554,55 Kč

-21 116,46 Kč
- 121 671,01 Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 1bez DPH:

DPH 21 %:

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 s DPH:

599 050,00 Kč

125 800,50 Kč

724 850,50 Kč

Cena celkem za dílo vč. Dodatku č. 1bez DPH:

DPH 21 %:

Cena celkem za dílo vč. Dodatku č. 1s DPH:

4 057 112,18 Kč

851 993,56 Kč

4 909 105,74 Kč

2. Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 Smlouvy se nemění.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti
a účinností. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních síran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2.

-2-



3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel
í Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 - Rozpis ocenění změn položek soupis víceprací a méněprací.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem
souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za

určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto
Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

1 k 12. 2018V Praze dne V Praze dne

Objednatel:

-3 -



I § I I I I I
O O O 88 VJ' o -.7;

I í
::: c;

§ § É 8 8
o o o o o

£ á & I ■ |'-í
C- <Z'

| I | S 6
a.
o-

o; o

c- o
O O

ws
'■■1

II
'ď

1 s
1/3

u

S S
O c

S 1 1 1 S
o

8 o
O O

8 8 8 8
OOOO

8 8
o ó

8 8
cv- <r?

s
o

g
o

g 8 8
8 ° ° 1 S

O O

! l r

e s

o
ír)

(0
>U

» 8 8

J! 1
8 S S S g 8

I I
gggg s o

rn —

.

g s
O -r

S ? 8
<n c ir, f 1

g 8 8 3 8
2

00
« —

-o  
>£ rJ
o- —

•

S 8
úI§ 8 ISIS s íj c-

M ri£

1 I S
$ N

I S

“

'A S '■£ 8 S O 8. 8 8 ffi 8 8 8, & 8 g £
■ :

8;c«
0 

Ocg
tz>cl

8 8 8 8 8
C- O O O o

g g
o

.

o
8 8888 8 8 88

O O' o O C5 o o o

8
o

8 8 8 8 8
o o Cí c- o

ii

8
oo o

tfj

E e Su
a3 V“*H

Cd s
>uO ■SS

o g g
o o

§
cv

8 8 8 8
O O O d

8 8
O O

8 8 8 8
O O O o

g
o

s
o

8 8
O o

o s 8 8 8
O O o o o

8 8
|f I i o

I |P
"

£3 cg CV

o
vn

Cd
© £ >

>©

3 s 8 s s S 8
8 I I I I I I

8 S

8 g

8 g

8 8

C 8 8 8 8 §

I I I 8 S
8 8 °

8 § £ £ s ,,

S g 8 8 8 3 8I >

3 i S
S g
3 3

8 8 8
t'l cl8

'■i 8 O

8 8 £ gcr 8 g - I - 8,

o
j.

>0
8 8 o 8 S B

Slili
~

s jg R $ 2

S g S gggg g 8 88
 I S I

8 8 8 8 8 8 8

......
.

8 | S 8 88 8 8 g 8 8
■O C'O' O o o

GQ B > 8'■O ČI (■■i 8N

ja
>

■2 8 8 g 8 I gggg
• £ : 8

g 8 8 8 I I 1 1 1 ! !5 § o § g § § § § § §1 -5

1 e

o o

0 CNÍ
C t-

N>0J

s
8 IN

;= s 8 8
”> o c o

8 ...........

o 8 8 8 8 gggg 8
OOOO
•f'. Cl O í- 'Tt
■£• fl -t O

8 8 2 g 8 8 8
1 •£! C OŠ© Š  -i■=; q q °s

O'h* s8 I©4
5511pwlí

s©
>N

~

8 8
« q q

8 8 o o 8 8 8 8 8 8
■ň ?\ Š S í
m?. r 1 \o -vr o

8 8 § c 1 S I© •=; q rr:   
8í 5!  

_   
— Oí- t-'
ŮC [•'. 8 ;a

'£

íc iz>

>Q>

B BN
cd

'■t*A

e
>3 fS

: r .

S w
o po

Píc

s s I SM' 9 q q E
  'J. W.

?S Ef S
£ U£ S a S S: s a a a a a a a03 03

x: x

S E
ťX fX

OD OD

6 uí
uo

a CN
0C

N
© O e

□

té 8 sSFri is 5<
i... e

X Is £C8| Cí
OO 00
O o
f8 í£

’ú ? &■< o
< ?■■ c

« g 8
S Š I f I

.3 F
£

g 3 Í
g &

G

i
s

5 i I8 ;

Z.

p p p  fe Crt

i * i i ti i
n; 8 5 s 8 s '*■

u i tH3- ri
8 1-i £ 8 ;V ,K
■"

% g g
_ .

.. < o nů g r;  
■8 g c zo "! '8 i- ■“ ■>

g IgS S5Í ? =Sí I
1 og 8 gá§ gggg |
I I g g g g d I S 1 % fe

§2 8 f.
i I I 1 | i

N 'q

 Í :5

I i ! ! | I
ů- n; fs; O o- e-

| § § O
,J

g g
■

8

I

<
G

pt '8
8 o

%
c 8 I3 S

3 8
'tJ T£

% 8 8
o F
g 8

2
Tm

.5-•u o c'.' O
I 8.«J NJ

•<
OO Cú

X
V •ňii

g V
| F o

s S 3 *

• I 8 8
8 g g % S

> ~ £ g o s: <

E | i I 8 8 F II
8 S ■< S i ’g -® 8 g ?

SiliSili

<s .«J t'J

o Fa ’S.

s% % F o
Q S '2x 1 I 1

8>d >ó .sIu fe5 -z
X N'

U ©

D Gí
r-iLLÍ & O>N

I u

1i
» 1<! O
m řií

O
CD
O

S g
N- &

O Q Q 1 n
< v

§ 1

■ti giS I :í I
'q < < <

S 8 c § 9 9
• ••. G G •>
X '< '< m c c c

8 8 I 8 r: F F '2 '2
5 p2|sG I £
£ I S s a S S S 8 8

S I 2

p I s
£X 5oH G-l Gí

0C CG
O O

tá PÍ
■<

UJ

I K00

8“ ■8J

g 8
pí
tu 3 Ě So.

s &
00 C

ě S
‘I I
o3 cd

s s
C)

■I•§CD

Oid

i aCD

ir
.u;

C'l
ri

o o ••- 1-!
■Jí «! ‘r. r 1

8 g 8 8, %
— — — ť, q

‘O S 8 8 8 c g

s § g g g g §
g 8 i I ri fi 8i ví .r.; — ij

í s s § g
s<y sO

©H  
V3 sCJ

 CD

íd
?1_C S© ©

tG CO
'?■ J O

o i(/j

>0 o>u >u •■yd. q l- OO O
M íl í !-i- •r\ •1vTJ V.>



I I 1 1
g O o o

8 11 1 i 1I 8
O O S5O g

•4

<n

"

5

I S. 8 8 8
O o o o

8 s.
o

o

o

o o
s?$

8
m

° s oo

3•-

o

= co

B

s
i

8
O

g
o'

8 3: 8 g O O o
O O8 S

8 P
oo r i i

«r>
oo

•v

; g g ■*+rr

>

ri ci m
ci — s m o rl ■n *n

oo t~~
f l

Š C.

8 8
o o

o o
o o

o o

o

o o

o

o o

o o
o o

o o s ■v

v s o
o
•nii

s

u ■Ol

i§. S S.
o o

g
o

8
o

8
O

'O
on

o

o

g g
o o

.7
't o
v>

s o

o

8 8 S 8 S rn

n
m

O o
O O

O O
i':

8 8
li-v O

8 P
co r i 1v £ § 3 s

t

g ci rl o
8 a 8>/;

ÍO fO

ji E
4) g8 8 o

8 g
*n O
U0 Q
m O

8. 8 8 O O
O o ca

o

'»£ 8 i 8 8
O' ri

Q3 g

S*
O

N
o

i §
o

: 3 g g g
«n g o C3 o o o

o o
HO

o o ofí
CNI

N

CM

co

c

o o

8. 8
o ri

I «
O

8
Ch
•Ť : 8 2P

ř.1 g
i

o o

o o
'Ol VOP s ri ■CD

S)

zL | 5 I í
o o

: i
•A

rn

ri
r~-

§rl o,
t+ Cl
r~ £ i rf rí

0- CL

O O
m rn

s s
s s g S

í I

s

g
oo

P
g sá
b 'S

gce
:::

O

i
rnt< W

: O

oo
C Q v

g 8

I g
E o

c
FR s /
Z.i--

£ £2

£ N

s fe
Cí g

ř s

£ z

£ S
g > S £

í i o

1 I
I 1pšj

JJ « o
a í

S
00 O ?“

II £ £jg I

í sgg í || | si§|g§

| g < “ .£| .2 1 .2 i “-s-S-E 5 gy

1 |oáfig|l|s | S g g -a o |
'£ díaoSs Slc.aSjSs
co coOf—'Dř- h- O O 2 H Q U

<
N OO

§ “ É c

i ss i
h > S •£

oiu.
oo

O<
“ -g »g

£o ji £0 J « ÍmJ mO
w i ;

C ) M?S H
t:

ě Q■s sV
Mfl

"n>
cd

N

ú '« ř!
rn r-i 0Ó

«n 0-9
>n •£> cř
oo oo ri oo

rn rn -t oo
O' o i> cř

u> ri
-+ * oo ci m m
i'- rn ml-'
ri oo co m m
vO I-- C- O' O' o

t'- oo

ri C| 8K
HO
Cl a M

rn »t
rn mm


